
* ‘ - V ÍL O U V Y
k  i "  - vžP Č R

4

pis  č .1.1.
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o spolupráci, uzavřené dne 23. 02. 2021
(dále jen  “Předmětná smlouva”)

(ID: 2200469)

Smluvní strany

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel
k podpisu tohoto Dodatku č. 1 je  pověřena: Ing. Mgr. Šárka Jakoubková, ředitelka Odboru 

marketingu a korporální komunikace
IČO: 41197518
datová schránka: i48ae3q
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není zapsána 
v obchodním rejst říku
(dále jen: „VZP ČR")

a
2. PROFIMED s.r.o.

se sídlem: 
kterou zastupuje: 
IČO:
datová schránka:

Ječná 505/2, 120 00 Praha 2 -Nové Město 
Alexandra Kala, jednatelka 
25158694
59pu2in

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77881
(dále jen: „Partner")
(společně též jako „Smluvní strany“ nebojednotlivě „Smluvní strana“)

Článek I.

V souladu s ustanovením Článku VII. odst. 3. Předmětné smlouvy se Smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 1, který Předmětnou smlouvu mění a doplňuje následovně:

1. V Článku VI. se ruší stávající text odstavce 1. a nahrazuje se novým textem vtom to znění:

„1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.“

2. V Článku VII. se ruší stávající tex t odstavce 4. a nahrazuje se následujícím textem v tomto znění:

„4. a) Za VZP ČR je k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy pověřena:
 

b) za Partnera je k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy pověřena:
 

Článek II.

1. Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v 
platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti nabyde dnem následujícím po 
dni, ve kterém byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv v souladu s Článkem V. Předmětné 
smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

1

[í P

 






